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DOURO AND CULTURE TOUR
ROTA DOURO E CULTURA

CAVES DO VINHO DO PORTO

VILA NOVA DE GAIA
CAIS DE GAIA

MUSEU DOS
TRANSPORTES
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Ocean

Restaurantes, praias, esplanadas

Oceanário

Castelo do Queijo, Castelo da Foz

Casa da Música

Rio Douro

Museu do Carro Eléctrico

Museu do Vinho do Porto

Museu dos Transportes e Comunicações

Igreja de S. Francisco, Palácio da Bolsa

Estação de S. Bento, Av. Aliados

Boavista, Rua Santa Catarina (compras)

Sé Catedral, Torre dos Clérigos

Igrejas do Carmo e Carmelitas, Aliados

PONTOS DE INTERESSE
POINTS OF INTEREST
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CAIS DE
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CARMO18

INFANTE1

INFANTE1

Duração total das viagens: 2h24       Preço total: 9,5€
                                                             (Andante Tour 1-7€
                                                             + Bilhete Eléctrico-2,5€)

Leça-Cordoaria
Lóios-Leça

Massarelos-Carmo
Batalha-Batalha

Matosinhos-Bolhão
502
507
500
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18
22

BATALHA22

Passeio Alegre-Infante

Duração
viagemPercurso

Linha   Line Destino

Ir a pé pela ponte Móvel até Matosinhos
ou apanhar linha 507 Cordoaria sair na
paragem Matosinhos Mercado

Apanhar linha 500 Lóios sair no término
Lóios

Apanhar Eléctrico 22 (circular)

Ir a pé até ao Bolhão e apanhar linha
502 Matosinhos

Sair no término Matosinhos Mercado
apanhar linha 507 Leça ou atravessar
a ponte Móvel a pé

18 min

40 min

28 min

40 min

18 min

Itinerário
ida

Itinerário
volta

MUSEU
SOARES

DOS REIS


